
 

1 
 

 
 
 
 
 
 
 

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA  
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 0000 7064, DIČ: CZ00007064 

zastoupená 
Ing. Jiřím Krumpem 

ředitelem odboru rozvoje projektu a služeb eGovernment 
kontaktní adresa: MV, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

poštovní adresa: Ministerstvo vnitra, pošt. schránka 155/VZ, 140 21 Praha 4  
Č. j. MV-  2459-23/VZ-2012 

Praha 9. května 2012 
 
 

 

Veřejná zakázka – „Implementátor AIS EO, AIS EOP a AIS ECD“ – dodatečné 
informace _9 

Na základě ustanovení § 49 odst. 1, 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), Vám zas íláme 
dodatečné informace včetně textu dotazů v rámci veřejné zakázky 
„ Implementátor AIS EO, A IS EOP a AIS ECD“, která byla vyhlášena v IS VZ 
US pod evidenčním č íslem 7202011012560 dne 2.4. 2012 a zadavatelem je 
evidována pod č.j .: MV-2459/VZ-2012.     
 
Dotaz č. 1 :  
V textu kapitoly 2.1.2. dokumentu Př.č. 1_ZD AISEO_1_1 vecna_cast. pdf je 
uvedeno, že pro ZVS se vyžaduje zdvojení všech síťových prvků. Vztahuje se tento 
požadavek i na hardwarové zařízení typu LoadBalancer či Firewall? Je opravdu 
žádoucí mít v záložní lokalitě toto zařízení dvakrát? 
 
Odpověď: Ano. 
 
Dotaz č. 2: 
Je také uchazeč, který předloží Zadavateli Osvědčení NBÚ (dle § 54 a násl. Zákona 
č. 412/2005 Sb. o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti), 
umožňující přístup k utajované informaci nejvýše stupně utajení „TAJNÉ“, resp. 
„Důvěrné“, povinen předkládat jako součást své nabídky bezpečnostní dokumentaci? 

*MVCRX0106KJZ* 
MVCRX0106KJZ  

prvotní identifikátor 



 

2 
 

Uchazeč upozorňuje, že udělení Osvědčení mj. potvrzuje existenci zpracované 
bezpečnostní dokumentace podnikatele v souladu se zákonem 412/2005 Sb. 
Bezpečnostní dokumentaci je podnikatel povinen přiměřeně chránit, obsahuje citlivá 
data, není  veřejně dostupná a nikdo by ji neměl vydávat k jiným účelům než pro 
bezpečnostní řízení NBÚ. 
 
Odpověď:  
V případě, že uchazeč předloží zadavateli Osvědčení NBÚ umožňující přístup 
k utajovaným informacím stupně utajení „TAJNÉ“, resp. „DŮVĚRNÉ“  nepředkládá 
bezpečnostní dokumentaci. 
 
 
 
 
 

Ing. Jiří Krump 
ředitel a zadavatel 

podepsáno elektronicky 
 


		2012-05-11T12:14:04+0000
	Not specified




